
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

 

Referent majetkové správy 
 
Národní protidrogová centrála služby kriminální policie a vyšetřování, oddělení pro 
podporu výkonu – pracovní poměr 

Obecně 

 místo výkonu práce Praha – Bubeneč 

 pracovní poměr na dobu určitou, 3 měsíce zkušební doba, možnost prodloužit 
pracovní poměr na dobu neurčitou 

 
Náplň práce  

 zajišťování logistické podpory a materiální evidence organizace  

 správa majetku uloženého ve skladových prostorách 

 zpracování účetních dokladů a účtování majetku v systému  SAP/SQL 

 inventarizace majetku 

 referentské činnosti 

 další dle zadání 

Platové podmínky a další benefity 

 platová třída 9 se mzdou dle započitatelné praxe 23.110,- Kč až 33.220,- Kč 

 zvláštní příplatek 2.500,- Kč 

 osobní příplatek podle dosahovaných výsledků 

 řádná dovolená 25 dní, 5 dní indispozičního volna 

 možnost čerpání prostředků z FKSP (penzijní připojištění, rekreace) 

 zajímavá práce v přátelském kolektivu 

Požadujeme 

 vyšší odborné vzdělání nebo středoškolské vzdělání zakončené maturitou  

 znalost práce na PC, technika administrativy 

 vstřícnost k dalšímu sebevzdělávání 

 komunikační dovednosti 

 organizační schopnosti, práce v týmu 

 řidičský průkaz skupiny B výhodou 



2 

 bezúhonnost (doložena výpisem z rejstříku trestů) 

 osvědčení fyzické osoby na stupeň utajení Vyhrazené (lze vyřídit při nástupu) 

 

 

Další informace 

 pevná pracovní doba pondělí – čtvrtek 7:00 – 15:45 hodin, pátek 7:00 – 14:30 hodin 

 možnost nástupu dle dohody 

 součástí přijímacího řízení je osobní pohovor a posouzení osobnostní způsobilosti 

 
 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění a motivační dopis na adresu ilona.kucharova@pcr.cz s předmětem „referent 
majetkové správy“.  
 
Případné doplňující informace je možné získat u personalistky Ilony Kuchařové, tel. číslo: 
974 836 497.  
 
Zasláním životopisu vyjadřujete souhlas se zpracováním a využitím Vámi poskytnutých 
osobních údajů za účelem výběru vhodného pracovníka na nabízenou pozici. Osobní 
údaje neúspěšných uchazečů budou neprodleně zlikvidovány.  

 

 


